EAAHNIKH AHMOKPATIA

YIHOYPI'EIO YT'EIAX

3n Y.ILE. MAKEAONIAX

I'ENIKO NOXOKOMEIO I'PEBENQN

AIZTA XEIPOYPTEIOY

AMO 17/10/2022 EQZ 21/10/2022

XEIPOYPTIKH KAINIKH

MONAAIKOS HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
A/A APIOMOS ASOENH EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTEAEZHZ
EKTIMHZHZ XEIPOYPTEIOY
1 12118101882 XOAOKY2TEKTOMH 2 16/9/2022 18/10/2022
2 13218101232 KYZTH PAXHZ-EKTOMH 3 10/10/2022 18/10/2022
3 12318102272 AIMOPPOIAEZ 2 28/9/2022 18/10/2022
4 13120100647 XOAOKYZTEKTOMH 3 29/9/2022 20/10/2022
5 13220100379 KY2TH KOKKYTA-EKTOMH 3 10/10/2022 20/10/2022
6 13320102130 BOYBQNOKHAH (AE) 3 26/9/2022 20/10/2022
7 12420101287 MOPDOQOMA KPOTADIKHZ XQPAX 2 14/10/2022 20/10/2022
8
9

10




OPOOINEAIKH KAINIKH

HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
MONAAIKOZ
A/A EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKH2 EKTEAEZHZ
APIOMOZ AZOENH
EKTIMHZH2 XEIPOYPTEIOY
1 32117103924 EKTINAZZOMENOZ ANTIXEIPAZ (AP) 2 4/10/2022 17/10/2022
2 32121100596 DUPUYTREN (AE) NTAPAMEZQY 2 4/10/2022 21/10/2022
3
4
5
6
7
OYPOAOIIKH KAINIKH
MONAAIKOS HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
A/A APIOMOS. ASOENH EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTEAEZHX
EKTIMHZH2 XEIPOYPTEIOY
1
2
3
FYNAIKOAOTIKH/MAIEYTIKH KAINIKH
E E
MONAAIKOS HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
A/A APIOMOS ASOENH EIAOZ XEIPOYPIEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTEAEZHZ
EKTIMHZH2 XEIPOYPTEIOY




1 22117101962 A.©O.A 2 7/10/2022 17/10/2022
KOIAIAKH OAIKH YZTEPEKTOMH META TQN
2 23217103122 EZAPTHMATON 3 28/9/2022 17/10/2022
3
4
5
6
NMNEYMONOAOTIIKA
HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
MONAAIKOZ
A/A EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTEAEZHZ
APIOMOZ AZOENH
EKTIMHZH2 XEIPOYPTEIOY
1
2
3
Q.P.A
HMEPOMHNIA HMEPOMHNIA
MONAAIKO2z
A/A EIAOZ XEIPOYPTEIOY KATHIOPIA KAINIKHZ EKTEAEZHZ
APIOMOZz AZOENH
EKTIMHZH2 XEIPOYPTEIOY

OOOAANMOANOTIKO







